合肥市2011公务员（警察职位）体检结果 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_88_E

8_82_A5_E5_B8_822_c24_645868.htm 根据《公务员录用体检通

用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）、《公务员录用

体检操作手册（试行）》（国人厅发〔2007〕25号）、《关

于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录

用体检操作手册（试行）〉的通知》（人社部发〔2010〕19

号）和《公务员录用体检特殊标准（试行）》（人社部发

〔2010〕82号）等规定，7月9日合肥市考录办组织实施了2011

年考试录用公务员（警察职位）体检工作，现将体检结果予

以公布。如考生对体检结果有疑问，请于体检结果公布之日

起7日内递交书面复检申请，复检只进行一次，体检结果以复

检结论为准，逾期不再受理。复检时间另行通知。 点击进入

：#0000ff>合肥市2011公务员（警察职位）体检结果 合肥市考

录办 二一一年七月十一日 更多信息访问：#0000ff>百考试题

招警站 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com